

Beym durchlesen der abgedruckten Bo-
gen, hat sich folgendes zu ändern
gefunden.

- Pag. 23. lin. 21. statt 1713. soll stehen 1685.
35. lin. 24. statt stifter, soll stehen: **er-**
neuert.
37. lin. 26. statt Würzburg, soll stehen:
Wülzburg.
56. lin. 11. statt Stadt-Abten. soll stehen:
Stadt.
58. lin. 29. soll stehen: Triple-Alliance
mit Preussen, Franckreich und
Groß-Britannien.
63. lin. 27. soll stehen: Matth. 22, 21.
78. lin. 25. soll stehen: Albert *Achilles.*
79. lin. 5. soll stehen: Albert *Achilles.*
lin. 26. soll §. 13. wegbleiben.
80. lin. 5. statt Burggrafen, soll stehen;
Churfürsten.